02-34-646-2/25 od 04.04.2025. 
godine,  Općinski načelnik donosi: 

O D L U K U 
o izdvajanju novčanih sredstava 

I 
Odobrava se isplata novčanih sredstava iz 
Budžeta općine Bosanski Petrovac za 2025. 
godinu u iznosu od 4.751,86 KM 
(slovima:četirihiljadesedamstotinapedesetjedna 
konvertibilnih maraka, 86) KM fondaciji 
Mozaik. 

II 
Odobrena novčana sredstva iz tačke I ove 
Odluke isplatit će se na teret Budžeta općine 
Bosanski Petrovac, stavka „Tekući transfer za 
mlade – Omladinska banka“, ekonomski kod 
614324, uplatom na račun broj:

[...]

Iz sredstava budžeta Općine Bosanski Petrovac 
za 2025.godinu - Potrošačka jedinica Služba za 
prostorno uređenje, katastar i imovinsko pravne 
poslove – ekonomski kod  613991- ostale 
nespomenute usluge i dažbine – troškovi 
eksproprijacije,  odobrava se isplata u visini od 
826,00 (osamstotinadvadesetišest KM) 

predlagaču Rukiji Balić iz Bosanskog Petrovca 
za nepotpunu eksproprijaciju nekretnina, po 
Rješenju općinskog suda u Bihaću broj: 17 0 V 
136468 24 V od 12.06.2025 godine. 

II 
Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatiti na 
transakcijski račun Redže Balića broj:

[...]

Iz sredstava budžeta Općine Bosanski Petrovac 
za 2025.godinu - Potrošačka jedinica Služba za 
prostorno uređenje, katastar i imovinsko pravne 
poslove – ekonomski kod  613991- ostale 
nespomenute usluge i dažbine – troškovi 
eksproprijacije,  odobrava se isplata u visini od 
714,00 (sedamstotinaičetrnaes KM) predlagaču 
d.o.o.“Edra“ iz Bosanskog Petrovca za 
nepotpunu eksproprijaciju nekretnina, po 
Rješenju općinskog suda u Bihaću broj: 17 0 V 
136468 24 V od 12.06.2025 godine. 

II 
Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatiti na 
transakcijski račun d.o.o.Edra broj: